АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      28 августа 2019г                                                с. Ракитное                                                №  53

О внесении изменений в постановление  администрации Ракитненского сельского поселения от 16.11.2016 г. № 49 «Об утверждении муниципальной программы
Ракитненского сельского поселения
 «Развитие и сохранение культуры на территории Ракитненского сельского поселения на 2017-2019 годы»
( в редакции  от 29.12.2017г № 69: от 03.12.2018г № 76а; от 27.05.2019г № 26)

	         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", постановлением администрации  Ракитненского сельского поселения  от 16.11.2016г. № 48 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ Ракитненского сельского поселения», руководствуясь постановлением администрации Ракитненского сельского поселения  от 15.09.2016г. № 29 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Ракитненского сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в Муниципальную программу Ракитненского сельского поселения «Развитие и сохранение культуры на территории Ракитненского сельского поселения на 2017-2021 годы» (далее - программа) утвержденную постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 16.11.2016 г. № 49 «Об утверждении муниципальной программы Ракитненского сельского поселения на 2017-2019 годы»  следующие изменения:
      1.2.  Таблицу № 3  Программы «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Ракитненского сельского поселения «Развитие и сохранение культуры на территории Ракитненского сельского поселения на 2017 -2021 годы»  изложить в новой редакции (прилагается)
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ракитненского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                                         О.А. Кириллов

[bookmark: _Toc344474502]

Таблица 3
                         Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Ракитненского сельского поселения
                       «Развитие и сохранение культуры на территории Ракитненского сельского  поселения»
8919,896 тыс. руб.

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы,  основных мероприятий и направлений
	Объем финансирования, всего (тыс.
рублей
	Код бюджетной
классификации

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	2017
	2018
год
	2019
год
	2020
год
	2021
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа   Ракитненского сельского поселения

	  «Развитие и сохранение культуры на территории Ракитненского сельского  поселения»

	всего
	825
	0801
	0100000000
	000
	746,5
	1552,97
	5431,226
	594,6
	594,6

	8919,896

	Отдельные мероприятия

	всего
	825
	0801
	0190000000
	000
	746,5
	[bookmark: _GoBack]1423,43
	1743,956
	594,6
	594,6

	8919,896

	Основное мероприятие 1
	Развитие культурно-досуговой деятельности
	Всего

	825
	0801
	0190100000
	000
	746,5
	1423,43
	1743,956
	594,6
	594,6

	1.1.направление
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципальных  учреждений

	5103,086
	825
	0801
	0190170590
	000
	746,5
	1423,43
	1743,956
	594,6
	594,6

	Основное мероприятие 2
	«Развитие материально-технической базы учреждений культуры»
	3816,8097
	825
	0801

	000

	126,54
	3687,2697

	2.1.направление
	Расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказание услуг, связанных с капитальным ремонтом нефинансовых активов, полученных в аренду или безвозмездное пользование, закрепленных за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления

	825
	0801
	0190270600
	243

	110,0

	2.2. направление
	Расходы на приобретение муниципальными учреждениями имущества

	19,54
	825
	0801
	0190223120
	244

	19,54

	2.3
	Расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказание услуг, связанных с капитальным ремонтом нефинансовых активов, полученных в аренду или безвозмездное пользование, закрепленных за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления в целях из бюджетов субъектов Российской Федерации предоставляются местным бюджетам субсидии

	36,87270
	825
	0804
	01902S2050
	243
	0
	0
	36,87270
	0
	0

	2.4
	Расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказание услуг, связанных с капитальным ремонтом нефинансовых активов, полученных в аренду или безвозмездное пользование, закрепленных за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления в целях из бюджетов субъектов Российской Федерации предоставляются местным бюджетам субсидии

	3650,397
	825
	0804
	0190292050 9М
	243
	0
	0
	3650,397
	0
	0

image1.wmf

oleObject1.bin